
Uchwała  Nr  382/2004 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  04 listopada  2004r 
 

w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2004 rok 
 
Na podstawie art. 126 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 z 
2003r, poz. 148 z późn.zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
  
§ 1. W układzie wykonawczym  na 2004 rok ustalonym uchwałą Nr 202/2004 Zarządu  Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia  8 kwietnia 2004 roku, zmienionym Uchwałami: 
Nr 246/ 2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 26 maja 2004r,  
Nr 266/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2004r, 
Nr 320/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2004r, 
Nr 366/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2004r, 
na podstawie Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr 381/2004 z dnia 04.11.2004r,  dokonuje się 
następujących zmian: 
 
1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  202/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  8 kwietnia 2004  
     roku dotyczącym dochodów budżetu 
 
Dział 

 
Treść/ Rozdział 

Pa
ra

gr
af

 Plan według 
uchwały bu-
dżetowej na 
2004 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 
na 2004 r 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo-  
              ściami 

 
 
2110 

279.925 
279.925 

36.378 

20.288 
20.288 
20.288 

- 
- 
- 

300.213 
300.213 

56.666 
Razem   20.288 -  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 
pożarowa 
75411 – Komendy powiatowe Państwowej  
              Straży Pożarnej 

 
 
 
2110 

1.826.670 
 

1.826.670 
1.826.400 

19.042 
 

19.042 
19.042 

- 
 

- 
- 

1.845.712 
 

1.845.712 
1.845.442 

Razem    19.042 -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   39.330 -  

 
2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 202/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 kwietnia 2004r  
    dotyczącym wydatków budżetu: 

D
zi

ał
 

Ro
zd

zi
ał

 

Pa
ra

gr
af

 

 
Treść 

Układ wyko-
nawczy we-
dług uchwały 
budżetowej na 
2004 r 

Zwiększe-
nia 

Zmniejsze-
nia 

Układ wy-
konawczy 
po zmianach 
na 2004 rok 

700  
70005 

 
 
 
4300 
4580 
4590 
 
4610 

Gospodarka  mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zadania z zakresu administracji  rządowej 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe odsetki 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 
Koszty postępowania sadowego i prokurat. 

50.378 
50.378 
36.378 
16.542 

- 
4.806 

 
- 

20.288 
20.288 
20.288 
2.428 
1.980 

13.700 
 

2.180 

- 
- 
- 
 
 

- 

70.666 
70.666 
56.666 
18.970 
1.980 

18.506 
 

2.180  
Razem  20.288 -  

754  
 
75411 

 
 
 
 
4050 
 
4210 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej  Straży 
Pożarnej 
Uposażenia żołn. zawod.i nadtermin.oraz 
funkcjonariuszy 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.826.400 
 

1.826.400 
 

1.189.049 
 

56.145 

19.042 
 

19.042 
 

14.042 
 

5.000 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

1.845.442 
 

1.845.442 
 

1.203.091 
 

61.145 
           Razem   19.042 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  39.330 -  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 



 2    

 
Str.2 do Uchwały Nr  382 /2004 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 04 listopada 2004r 

w spr.zmian w układzie wykonawczym 
 
 
 

 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący  Zarządu Powiatu 
      Wągrowieckiego 
 

    ...................................................                                                                                                                                                                                                        
              / Józef  Sulikowski / 
 
                    Wicestarosta 
 
   ........................................................ 
             / Michał  Piechocki / 
 
    Tomasz Kranc .............................. 
 
    Tadeusz Synoracki ....................... 
 
    Andrzej  Wieczorek ...................... 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3    

Uzasadnienie 
do  Uchwały  382/2004 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  04 listopada 2004r 

 
w sprawie   zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2004  rok 

  
 
 

Zmiana uchwały Nr 202/2004 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 kwietnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2004 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 1  - po stronie dochodów i w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków: 

-  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo- 
ściami – o kwotę 20.288 zł na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego: 
a) Nr FB.I – 4.3011-445/04 z dnia 27.10.2004r w sprawie zwiększenia o kwotę 17.860 zł planu dotacji 

na  zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na  sfinansowanie wymagalnych zobowiązań 
Skarbu Państwa na zwrot kosztów postępowania sądowego i uregulowanie należności (wraz z 
ustawowymi odsetkami) na rzecz osób fizycznych z tytułu przejęcia długów spadkowych, w 
związku z nabyciem w drodze dziedziczenia ustawowego przez Skarb Państwa spadku po  
zmarłym Edwardzie Piotrowskim. 

b) Nr FB.I.3011-419/04 z dnia 20.10.2004r w sprawie  zwiększenia o kwotę 2.428 zł planu dotacji na 
zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat. Środki przeznaczone są na uregulowanie i zwrot uregulowanych odszkodowań na 
rzecz osób fizycznych  i prawnych za przejęte z dniem 1 stycznia 1999r nieruchomości zajęte pod 
drogi  publiczne powiatowe. W wydatkach uwzględniono wcześniej dokonane przeniesienie na ten 
cel kwoty 2.428 zł, przeniesienia takiego dokonano ze względu na negatywną decyzję dotyczącą 
przyznania środków, o które Zarząd Powiatu występował. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411- Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -  o kwotę 19.042 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB.I.3011-401/04 i FB.I –4.3011-402/04 z dnia 20.10.2004r w sprawie 
zwiększenia planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki w kwocie 5.000 zł przeznaczone są na 
sfinansowanie kosztów zakupu paliwa i innych materiałów pędnych oraz w kwocie 14.042 zł na  
sfinansowanie wzmocnienia od 1 października  2004r motywacyjne funkcji systemów uposażeń 
funkcjonariuszy, poprzez zwiększenie wskaźników wielokrotności kwot bazowych stanowiących 
przeciętne uposażenie funkcjonariuszy. 
 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

              
                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
              

  
        

 
 
 

 


